
UCHWAŁA NR 1741/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 MARCA 2013r. 

 

W SPRAWIE: 

przyjęcia stanowiska Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
konsultowanego dokumentu  służb Dyrekcji Generalnej ds. Konkurencji Komisji 
Europejskiej, zawierającego projekt wytycznych w sprawie regionalnej pomocy państwa  
na lata 2014 – 2020 
 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się stanowisko Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
konsultowanego dokumentu  służb Dyrekcji Generalnej ds. Konkurencji Komisji 
Europejskiej, zawierającego projekt wytycznych w sprawie regionalnej pomocy państwa  
na lata 2014 – 2020 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 


